「お玉ちゃん」着ぐるみ貸出申請書

　　年　　月　　日

（あて先）長岡京ガラシャ祭実行委員会　御中

（申請者）
住所
団体名
代表者
（担当者：　　　　　　電話　　　　　　　　）

以下のとおり、「お玉ちゃん」着ぐるみの貸出を申請します。
着ぐるみの使用に当たっては、長岡京ガラシャ祭実行委員会が定める貸出要綱及び以下の条件を
遵守します。

	イベント名

	使用日時
	　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　時　　分まで

	使用場所

	使用目的

	貸出希望日時
	　　年　　月　　日　　時　　分

	返却予定日時
	　　年　　月　　日　　時　　分

※イベントの内容のわかる資料（企画書等）を提出してください。
※使用料は無料です。

（貸出対象）
　市内に在住、在勤、在学の活動グループ、団体及び企業であること。

（貸出条件）
・長岡京ガラシャ祭実行委員会または長岡京市の啓発となる活動を行うこと。
・営利目的や特定の個人、政党もしくは宗教団体を支援する目的ではないこと。
・実行委員会や長岡京市の信用や品位を傷つけないこと。
・法令及び公序良俗に反しないこと。
・着ぐるみを正しい使用方法に従って使用すること。

（使用条件）
・第三者に転貸しないこと。
・使用目的のとおり、使用すること。
・火気及び水気に近づけないこと。（雨天の場合は、屋外で使用しないこと）
	＜事務局確認＞
	＜承認欄＞

	[bookmark: _GoBack]承認日：　　　　年　　月　　日

・着ぐるみを汚損又は紛失したときは、申請者の責任と負担により必要な処置を行い、原状に復すこと。
・借受及び返却に要する費用は、申請者が負担すること。
・着ぐるみの使用により、申請者が被った被害、又は使用者が第三者に与えた損害に対しては、実行委員会は一切その責めを負わない。【事務局記入欄】※記入しないでください。